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870298029812EtürkisFilz(B)650 x (H)500 mm 

8702982
8702981

29814E
29813E

grau
seegrün

Filz
Filz

(B)650 x (H)500 mm
(B)650 x (H)500 mm

 
 

Schreibunterlage Teksto

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung weich und flexibel

  Schreibunterlage Teksto, türkis  Schreibunterlage Teksto, seegrün  Schreibunterlage Teksto, grau

Schreibunterlage  Teksto
• aus Filz
• weich und flexibel

Anwendungsbeispiele:
- dient als weiche Schreibfläche
- Kratzschutz für empfindliche Oberflächen


